UBND HUYỆN CƯ JÚT
   TRƯỜNG MẪU GIÁO EA PÔ

Số: 01/TB- TrMGEP
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ea pô, ngày 4  tháng 7 năm 2024

              THÔNG BÁO
[bookmark: bookmark1]          TUYỂN SINH BẬC HỌC MẦM NON NĂM HỌC 2024- 2025               TRÊN ĐỊA BÀN XÃ EA PÔ

Căn cứ Thông tư số 52/2020 TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Ban hành  Điều lệ trường mầm non;
Căn cứ quyết định số 2281/QĐ-UBND ngày 25 tháng 6 năm 2024 của Ủy ban nhân dân huyện Cư Jút về việc phê duyệt kế hoạch tuyển sinh bậc học mầm non trên địa bàn huyện Cư Jút năm học 2024-2025;
Thực hiện kế hoạch số 04/KH-MGEP ngày 3 tháng 7 năm 2024 kế hoạch tuyển sinh năm học 2024-2025 của trường mẫu giáo Eapô;
Căn cứ vào điều kiện cơ sở vật chất, đội ngũ giáo viên hiện có và số lượng trẻ mầm non trên địa bàn xã Ea Pô.
Trường mẫu giáo Ea Pô trân trọng thông báo tuyển sinh năm học 2024- 2025 như sau:
[bookmark: bookmark2]I. ĐỐI TƯỢNG VÀ HÌNH THỨC TUYỂN SINH
	1. Địa bàn tuyển sinh: 21 thôn trên địa bàn xã Ea pô
	2.Thời gian và địa điểm tuyển sinh
	Buổi sáng từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ, buổi chiều từ 14 giờ đến 17 giờ.
- Đợt 1: Tuyển sinh từ ngày 8/7/2024 đến 12/7/2024
- Đợt 2: Tuyển sinh từ ngày 5/8/2024 đến 16/8/2024
- Địa điểm Tuyển sinh tại văn phòng trường Mẫu giáo Ea pô
	3. Số lượng và đối tượng tuyển sinh
	- Số lượng tuyển sinh 161 trẻ
	Trong đó:  - Trẻ 12 tháng tuổi đến 24 tháng tuổi (Trẻ sinh năm 2022, 2023)
			       - Trẻ 3-4 tuổi: 2 lớp 45 trẻ (Trẻ sinh năm 2021)
			       - Trẻ 4-5 tuổi: 2 lớp 47 trẻ (Trẻ sinh năm 2020)
			       - Trẻ 5-6 tuổi: 3 lớp 69 trẻ (Trẻ sinh năm 2019)
	4. Hồ sơ tuyển sinh gồm có:
	- 01 bìa đựng hồ sơ (theo mẫu của nhà trường)
	- 01 Đơn xin nhập học (theo mẫu của nhà trường);
- 01 Bản sao giấy khai sinh hợp lệ của trẻ;
[bookmark: _GoBack]	- 01 Thẻ bảo hiểm y tế của trẻ (Phô tô)
	- 01 sổ tiêm chủng của trẻ (phô tô)
	Trường mẫu giáo Ea Pô xin thông báo đến tất cả các bậc phụ huynh trong toàn xã có nhu cầu gửi trẻ vào trường mẫu giáo Eapô thì liên hệ nhà trường và nộp hồ sơ tuyển sinh theo đúng thời gian quy định.
	Rất mong nhận được sự hợp tác của quý phụ huynh. Thay mặt nhà trường xin trân trọng thông báo./.
Nơi nhận:                                                                                HIỆU TRƯỞNG
- UBND xã Eapô
- CB-GV-NV trong nhà trường;
- Lưu VT;

                                                                                                 LÊ THỊ THOA